DE SERVICIO:669230650320

RMU:29140 23-06-07 BIVH-920716 011 CFE

CUENTA:10DK04E010254980

LÍMITE DE PAGO:23 OCT 25

CORTE A PARTIR:24 OCT 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:FDA769

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:05 AGO 25-06 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,418

$1,418

(UN MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

(UN MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 356.18
Fecha, hora y lugar de impresion:17/10/2025 19:16:54hrs6a. Oriente SurNo.727Barrio San RamonOcozocoautlaOcozocoautlaChiapasMexico29140

29140 23-06-07 BIVH-920716 011 CFE